（ 公 印 省 略 ）

津名高第６３５号の２

令和５年９月２７日

中学３年生・保護者 様

県立津名高等学校

校長 仲山 惠博

令和５年度授業見学会の実施について（ご案内）

秋涼の候、平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただきましてありがとうご

ざいます。

さて、この度、中学３年生および保護者の皆様に授業を公開し、本校に対する理解

をいっそう深めていただきたく、下記のとおり授業見学会を実施いたします。

つきましては、参加を希望される生徒・保護者の皆様は、申込方法にそってお申し

込みください。

記

１ 実施日時  令和５年１１月７日（火） １３：１５～１６：３０

１１月８日（水） １３：１５～１６：３０

２ 場  所  兵庫県立津名高等学校 各教室

（淡路市志筑２４９－１）

３ 時  程

(1) 受  付  １３：１５から管理棟１階事務室前にて

(2) 公開時間  １３：２５～１５：１５（授業見学）

        １５：１５～１６：３０（部活動見学、任意）

(3) 申  込  申込はＷＥＢ申込としています。先生方も参加される場合
は申込をお願いします。以下のＱＲコードを読み取り、必要
事項を入力して申し込んでください。生徒の申込情報は、
中学校へお伝えします。１０月１５日(日)締切。
『津名高等学校授業見学会参加申込フォーム』
https://forms.gle/DJoqtBsXeCzArosJA

４ そ の 他

(1) 上履きは必要ありません。

(2) 車の駐車台数に限りがあります。できるだけ乗り合わせてお越しください。

(3) ご来校されましたら、受付（管理棟１階事務室前）をお願いします。

(4) 発熱、風邪症状等のある方は、来校をご遠慮いただきますようお願いします。

  (5) 問い合わせは、教頭（中尾）までお願いします。 ℡0799-62-0071

(6) 当日７:３０現在、気象警報（波浪、高潮警報は除く）が淡路島または淡路島

のいずれかの市に発令中の時は、見学会は中止いたします。その場合学校の

ホームページ上でもお知らせいたします。

令和5年度県立津名高等学校時間割（案）

クラス 5 6 5 6

１－１ 英Ⅰ 現国

１－２ 英Ⅰ 物基

１－３ 言文 物基 地理総

１－４ ｺｰｽ 数Ⅰ 論表Ⅰ 歴史総

クラス 5 6 5 6

２－１ α 論表Ⅱ 古探 論表Ⅱ

２－２ α 化基 文国 論国

β文 古探 数Ⅱ

β理 日地探 数Ⅱ

文 古探 数Ⅱ 数B

理 日地探 古探 古探

クラス 5 6 5 6

３－１ α 世A 英表Ⅱ

３－２ α 生探 世日B

文 理探 数探Ⅱ

理 日地B 数Ⅲ

文 理探 数探Ⅱ

理 日地B 数Ⅲ

当日は急な時間割変更があることをご了承ください。

11月7日 11月8日

芸術

数Ⅰ芸術

体育

２－３

火 水

体育

1年

2年

3年

３－４ 古典

体育

現文

選B

３－３

火 水

体育

11月7日 11月8日

２－４

論表Ⅱ

11月7日 11月8日

火 水